
 

Istituto per il Lessico Intellettuale Europeo e Storia delle Idee 
Consiglio Nazionale delle Ricerche 

 

PROVVEDIMENTO DI AGGIORNAMENTO PER ERRATA CORRIGE 
 

OGGETTO: DECISIONE DI CONTRATTARE PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI LICENZE DI 
SOFTWARE STATISTICO (MAXQDA E SPSS), NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA 
(PNRR) MISSIONE 4, “ISTRUZIONE E RICERCA” COMPONENTE 2, “DALLA RICERCA ALL’IMPRESA” 
INVESTIMENTO 3.1, “FONDO PER LA REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA INTEGRATO DI INFRASTRUTTURE DI 
RICERCA E INNOVAZIONE” PROGETTO H2IOSC CUP B63C22000730005 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTA la Decisione a contrattare Prot 413094 del 21/12/2023; 

VISTO che l’operatore economico affidatario è stato individuato in A.G. INFORMATICA, con sede legale in 
Via Eugenio Chiesa, 27 - 00139 Roma, C.F./P.IVA 04641681004; 

VISTO che per mero errore materiale è stata erroneamente indicata la sede legale in Via Portanova 1, 
73031 Alessano (LE); 

VERIFICATO che ragione sociale e partita IVA riportati risultano corretti; 

 

DISPONE 

 

1. DI MODIFICARE la Decisione a contrattare Prot. 413094 come di seguito indicato: 

l’operatore economico A.G. INFORMATICA, con sede legale in Via Eugenio Chiesa, 27 - 00139 Roma. 

2. DI PROCEDERE alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito URP del CNR. 

 

IL DIRETTORE 
Prof. Enrico Pasini 


		2023-12-27T18:06:03+0100
	Enrico Pasini




